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Sayın üyemiz, 

   

T.C. Bağdat Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğin yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı 

İhracat Genel Müdürlüğünden alınan 17/04/2025 tarih 108345337 sayılı yazıda; 

 

Irak Merkezi Hükümeti ilgili makamları tarafından alınan karar çerçevesinde, Irak’a 

girecek tırları ve eşyanın mühürlenmesi ve bu mührün Musul Barajı Kontrol Noktasında 

kontrol edilmesine yönelik kararın 15 Nisan 2025 tarihine ertelendiği, 

 

Musul Barajı Kontrol Noktasındaki Merkezi Hükümet gümrük birimlerinin, mühür 

kontrolü yapmaya 15 Nisan 2025 sabah saatleri itibarıyla başladığının teyit edildiği, ancak, 

kararda öngörülenin aksine, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) gümrük birimlerinin Irak’a 

girişlerde, İbrahim Halil veya alternatif herhangi bir noktada mühürleme işlemi 

yapmadığından araçların mühürsüz olarak girmeye devam ettiği ve bu araçların Musul’da 

durdurularak mühürlerinin sorulduğu, 

 

Bu çerçevede, 16 Nisan 2025 akşam saatleri itibarıyla Musul kontrol noktasında 

oluşan tır kuyruğunun 1 km’yi aştığı, 17 Nisan itibarıyla da kuyruğun artmaya devam ettiğine 

dair bilgi ve görüntüler edinildiği, bazı firmalarımızın ise oluşan belirsizlikten dolayı 

sevkiyatlarını veya sevkiyata hazır olan tırlarını Türkiye’de beklettiklerine dair bilginin 

alındığı hususları belirtilmektedir. 

 

Bakanlıklarınca ilgili Irak makamları ile temasa geçildiği, söz konusu yetkililerin, 

halihazırda durumun farkında olduklarına; IKBY gümrük birimlerinin mühürleme işlemini 

yapmamasından dolayı kararın istenilen şekilde uygulanamadığını bildiklerine ve Merkezi 

Hükümet üst makamlarının konuyu değerlendireceğine dair bilgilerin verildiği, IKBY gümrük 

birimlerinin ise, mühürleme işlemine başlamak için Bölgesel Yönetim makamlarından ilave 

talimat beklediklerini ifade ettikleri bildirilmektedir. 
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Sertaç Ş. TORAMANOĞLU
tarafından 5070 sayılı kanun
gereğince güvenli elektronik
imza ile imzalanmıştır.
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Bu aşamada, özellikle Irak’ın merkezi hükümet kontrolündeki bölgelere sevkiyat 

yapan firmalarımızın, ithalatçıları ve gümrük ve lojistik firmaları ile yakın koordinasyon 

içinde olmalarının ve sevkiyat planlarını sahadaki duruma göre gözden geçirmelerinin yerinde 

olacağının değerlendirildiği ve söz konusu hususların Bakanlıklarınca yakından takip edildiği 

ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

                                                                                                        e-imzalıdır 

  Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

   Genel Sekreter  
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